—1—

东大研字„2019‟37 号

关于公布2020 年东北大学研究生教育科研计划

立项结果的通知

各有关部门:

我校 2020 年研究生教育科研计划立项申请及评审工作已经结

束。经个人申报、学院推荐、学校专家评审，决定对“材料挤压与

拉拔”等 20 项研究生教育科研计划立项进行资助。现将资助项目

予以公布（见附件）。

附件：2020年东北大学研究生教育科研计划立项结果

东北大学

2019年 12月 2日

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件

2020 年东北大学研究生教育科研计划立项结果

一、2020 年东北大学研究生课程建设立项

学  院 题  目 负责人

材料科学与工

程学院
材料挤压与拉拔 王高松

外国语学院
基于 SPOC 混合教学模式的《文学翻译》

课程建设
国蕊

外国语学院
基于研究性教学的硕士英语科技论文写作

课程建设

李欣、王

瑞姝

外国语学院 国际会议交流英语 商国印

外国语学院 比较文化研究 刘卓

理学院 控制理论基础 翟丁

计算机科学与

工程学院
嵌入式实时信号处理技术及应用实践 张石

工商管理学院
《审计与内部控制理论与实务》“探究型-混

合式”教学模式的构成与设计
吴粒

机械工程与自

动化学院
机械系统测试技术与实践 孙红春

信息学院 基于混合式教学的控制工程研究生课程建设 潘峰

 —3—

二、2020 年东北大学研究生教育研究立项

学  院 题  目 负责人

流程工业综合自动化

国家重点实验室
基于创新实验班的研究生培养模式探索 刘卓

软件学院 软件工程智能与思政融合创新探索实践 陈东明

外国语学院 研究生英语论文写作能力培养模式研究 姜蕾

外国语学院
东北大学研究生国际化人才质量评价

指标体系研究
赵睿

马克思主义学院
硕士研究生理想信念教育体系

协同建构研究
曹洪滔

工商管理学院
硕士研究生学术规范教育的问题

与对策研究
王健

文法学院
基于自然科学家特质分析的

自然科学博士生潜质评价量表》的编制
宋官东

信息学院
双一流背景下多维立体化研究生人才

培养平台建设探索与实践
何大阔

 —4—

三、2020 年东北大学研究生教材建设立项

学  院 题  目 负责人

外国语学院 心理语言学 王勃然

资源与土木工程学院 离散单元法 王者超

东北大学校长办公室 2019 年 12 月 2日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2